
 
 

ZARZĄDZENIE NR RAG.0050.6.2025 
WÓJTA GMINY KLUKI 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie  wydatków budżetu Gminy Kluki na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt.4, art. 51 ust.1, art. 61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572,1907,1940), art. 247 ust.1, art. 249 ust.3, art.257 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1530, 1572,1717, 1756, 
1907 i z 2025r. poz.35), Wójt Gminy Kluki zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kluki na rok 2025,  zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Wójt Gminy Kluki łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Kluki za rok 2025. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na  stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Klukach. 

   

Wójt Gminy Kluki 
 
 

Grzegorz Gryczka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 5435



Załącznik do zarządzenia Nr RAG.0050.6.2025 

Wójta Gminy Kluki 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Z tego: 

Z tego: Z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetow

ych 
wynagrod

zenia 
i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowy
ch zadań 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

opłaty 
z tytuł

u 
poręcz

eń 
i gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkow

e 
inwestycj
e i zakupy 
inwestycy

jne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

zakup 
i objęc
ie akcji 
i udzia

łów 

wniesien
ie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Własne 

przed 
zmianą 

5 427 437
,35 

5 209 919
,40 

4 659 420
,00 

3 779 260
,00 

880 160,0
0 

6 000,0
0 

323 200,
00 

221 299,40 0,00 0,00 217 517,9
5 

217 517,9
5 

217 517,95 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-

30 000,00 
-

30 000,00 
-

30 000,00 
-

30 000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
0   Administracja 

publiczna 

po 
zmianac

h 
5 427 437

,35 
5 209 919

,40 
4 659 420

,00 
3 779 260

,00 
880 160,0

0 
6 000,0

0 
323 200,

00 
221 299,40 0,00 0,00 217 517,9

5 
217 517,9

5 
217 517,95 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

4 699 067
,35 

4 481 549
,40 

4 250 250
,00 

3 443 000
,00 

807 250,0
0 

0,00 10 000,0
0 

221 299,40 0,00 0,00 217 517,9
5 

217 517,9
5 

217 517,95 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-

30 000,00 
-

30 000,00 
-

30 000,00 
-

30 000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7502
3  Urzędy gmin 

(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po 
zmianac

h 
4 699 067

,35 
4 481 549

,40 
4 250 250

,00 
3 443 000

,00 
807 250,0

0 
0,00 10 000,0

0 
221 299,40 0,00 0,00 217 517,9

5 
217 517,9

5 
217 517,95 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
00 

Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 

po 
zmianac

h 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41 Wynagrodzenia przed 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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zmianą 
zmniejsz

enie 
-

30 000,00 
-

30 000,00 
-

30 000,00 
-

30 000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 bezosobowe 

po 
zmianac

h 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

41 333 57
2,86 

25 704 39
0,84 

23 395 61
4,44 

13 372 47
3,00 

10 023 14
1,44 

645 20
0,00 

1 095 77
9,00 

322 861,40 0,00 244 93
6,00 

15 629 18
2,02 

15 629 18
2,02 

1 313 918,29 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-

30 000,00 
-

30 000,00 
-

30 000,00 
-

30 000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

po 
zmianac

h 
41 333 57

2,86 
25 704 39

0,84 
23 395 61

4,44 
13 372 47

3,00 
10 023 14

1,44 
645 20
0,00 

1 095 77
9,00 

322 861,40 0,00 244 93
6,00 

15 629 18
2,02 

15 629 18
2,02 

1 313 918,29 0,00 0,00 

Zlecone 
przed 

zmianą 
1 089 044

,00 
1 089 044

,00 
225 894,0

0 
191 995,0

0 
33 899,00 0,00 863 150,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 

po 
zmianac

h 
1 089 044

,00 
1 089 044

,00 
225 894,0

0 
191 995,0

0 
33 899,00 0,00 863 150,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

   

   

Wójt Gminy Kluki 
 
 

Grzegorz Gryczka 
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